中国合格评定国家认可委员会文件

认可委 (秘 )〔 ⒛19〕 28号

关于发布实施 CNAS-RLO9⒓O19《科研
实验室认可规则》、CNAS-CLO9⒓O19

《科研实验室认可准则》的通知

各相关机构及人员:

为更好地开展科研实验室认可服务,中 国合格评定国家认可

委员会 (CNAS)秘书处组织制定了 CNAS-RLOg:2019《 科研实验

室认可规则》和 CNAS-CL∞∶⒛19《 科研实验室认可准则》。

此两份文件于 zO19年 3月 12日 发布并正式实施。

文件可在 CNAS网 站 (http://www。 cnas。 Org。 cn)∷
“
认可规范/

实验室认可
”
栏目中查找下载。

特此通知。

秘书处

中国合格评

Ⅱh

中国合格评定国家认
∷
薷
霸

员
拿鸺

书处      -  ⒛19年 3丹 12日 印发

0= ~矿讠